
Powiat Sokólski  
reprezentowany przez Zarząd Powiatu 
16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 

tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08 
www.sokolka-powiat.pl 

                    e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl 

________________________________________________________________________ 

Sokółka, dnia 17 lipca 2023 r. 

OR-IV.272.12.2023.MM 

(znak zamówienia) 

Wykonawcy 

w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o 

którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą pzp” na dostawę i 

montaż huśtawek i piaskownic do placówek opiekuńczo – wychowawczych typu 

rodzinnego w Powiecie Sokólskim 

 
Zarząd Powiatu Sokólskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

pzp przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 17 lipca 2023 r. po godz. 

09:05. 

Wykaz złożonych ofert: 

LP. Nazwa lub imię i nazwisko Wykonawcy 

Siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena brutto [zł] 

1. 
WERAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

54-433 Wrocław 

ul. Nowodworska 12/9 
46 740,00 

2. SIMBA Group Sp. z o.o. 
20-204 Lublin 

ul. Zimna 15 
20 399,92 

3. 
SWING B. Samojłowicz, A. Stefanowicz 

Spółka Jawna 

15-837 Białystok 

ul. Owsiana 2C 
34 400,00 

4. 
FREEKIDS S.C. 

A. GĄSIOREK Z. ANDRUSZEWSKI 

55-106 Zawonia 

Trzęsowice 32 
33 682,32 

 

 

http://www.sokolka-powiat.pl/
mailto:starostwo@sokolka-powiat.pl

		2023-07-17T12:45:26+0200
	Jerzy Białomyzy




